
EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGIA

PRORROGA

LICITACIÓN PUBLICA N° 521

Se comunica que la Empresa Provincial de la Energía ha decidido prorrogar la fecha de apertura de la Licitación Pública N° 521
“Adquisición de Bahías para nueva estaciones Transformadoras encapsuladas en SF6 (GIS) 132 kV – ET Mendoza y ET Catamarca,
para el día viernes 18 de setiembre, manteniéndose horario y lugar de realización previamente establecido.

EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA Abastecimiento - Bv. Oroño 1260 - 1º piso – Rosario -

S/C. 13818 Set. 4 Set. 8

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

LICITACION PUBLICA

Fecha de solicitud: 13 de Agosto de 2015

Repartición solicitante: Secretaría de Salud Pública

Nro. de Expediente 16324/2015 C

Objeto: Contratación del Servicio de vigilancia de la Dirección de Centros de Salud dependiente de la Secretaría de Salud Pública
de la Municipalidad de Rosario.

Presupuesto Oficial: $ 8.121.060,00

Valor del Pliego:

Consulta y venta del pliego: Lugar: Secretaría de Salud Pública, Oficina de Licitaciones Públicas. San Luis 2020, 1er. Piso.

Plazo: el pliego podrá adquirirse hasta una hora antes de la fecha de apertura.

Valor del sellado: $ 15.000,00

Adquisición del sellado: Mesa de Entradas, Edificio Aduana, Av. Belgrano 328 y Distritos Municipales

Recepción de ofertas: Lugar: Secretaría de Salud Pública, Oficina de Licitaciones Públicas San Luis 2020 1er. Piso

Plazo: hasta el momento de la apertura.

Apertura de sobres: Fecha y hora: el día 21 de Septiembre de 2015 a las 10 hs. o el posterior hábil si el indicado no lo fuere.

Lugar: Secretaría de Salud Pública, Oficina de Licitaciones Públicas.

$ 450 270180 Set. 4 Set. 17

__________________________________________

COMUNA DE FRANCK

LICITACION PUBLICA



Ordenanza Nº 1683/15

Llámese a Licitación Pública para la venta de lotes comunales identificados como Lotes Nº 9,10,11 y 12 del plano de mensura y
subdivisión confeccionado por  la  Agrimensora Lucrecia Martínez,  ubicados sobre calle  Juan XXIII,  entre calles San Lorenzo y
Chacabuco (Lotes N° 11 y 12); y sobre calle San Lorenzo, entre calles Juan XXIII y Estanislao López (Lotes N° 9 y 10), de acuerdo al
pliego de bases y condiciones a disposición en la sede administrativa comunal.

Base:

- Lotes N° 11 y 12; superficie: 400,00 mt2 cada uno. Base: $ 340.000,00 cada uno de ellos.

- Lotes N° 9 y 10; superficie: 235,80 mt2 cada uno. Base: $ 225.000,00 cada uno de ellos.-

Plazo recepción de ofertas: 10 de septiembre de 2015, a las 11 hs.-

La mera presentación de la oferta implica la aceptación sin condicionamiento alguno de todas las condiciones y requisitos de la
presente licitación.-

Fecha de Apertura de Ofertas: 10 de septiembre de 2015, a las 11.30 hs, en la sede administrativa de la Comuna de Franck.-

Franck, trece (13) de agosto de 2015.-

$ 135 270470 Sep. 4 Sep. 8

__________________________________________


